
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HÓQUEI E PATINAÇÃO
Campeonato Brasileiro e Torneio Nacional de Patinação Artística 2021 - 1º Evento

16 e 17 de julho de 2021 - Santos, SP

ORDEM DE SAÍDA  

 

1111 Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatórias - Mini-Infantil - Feminino CB-FO-MINI-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 GABRIELA ABDALA HETTE 04/01/2010 11 F CIR SP 13894

2 MARIA CLARA SIQUEIRA 20/04/2011 10 F CRSG SP 46909

3 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 11 F CRSG SP 70802

4 MARIA EDUARDA MANSANO 28/01/2010 11 F CIR SP 73104

5 BEATRIZ GIFONI CRUZ FERNANDES 10/05/2012 9 F CRSG SP 84175

 

1121 Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatórias - Infantil - Feminino CB-FO-INF-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 13 F CRSG SP 13715

2 LAURA DIAS SOUZA 01/03/2008 13 F CRSG SP 15388

3 MIRELA ALVES PFEIFFER CRUZ 10/06/2009 12 F CIR SP 18392

4 LETÍCIA DE OLIVEIRA CIOLA 24/09/2008 13 F CRSG SP 23568

5 LAÍS SEREZA DA LACERDA 25/05/2008 13 F UVM SP 28644

6 MARIA EDUARDA ABDALA 23/08/2009 12 F CRSG SP 47314

7 LUIZA SCHAEFER BEUTING 25/04/2008 13 F PAZZI SC 56018

8 JÚLIA CAETANO LEONEL DIAS 12/02/2008 13 F UVM SP 58655

9 MARIA CLARA TORT 09/09/2008 13 F CIR SP 60512

10 MARIA FERNANDA DE ANDRADE 03/10/2008 13 F SAC SP 72438

11 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 12 F CRSG SP 75225

12 ANALUIZA SESSA 14/08/2008 13 F CIR SP 88540

 

1131 Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatórias - Cadete - Feminino CB-FO-CAD-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 CAROLINA MENEZES MORAES 03/04/2007 14 F SPFC SP 25526

2 GIOVANA LIMA DA COSTA REGO TEIXEIRA 14/11/2007 14 F PAP RS 34367

3 LIA CAMARGO GIGEKE IWAZAKI 26/02/2007 14 F CRSG SP 41535

4 GIULIA PASQUARELLI 05/06/2006 15 F SEP SP 43368

5 AMANDA SEVERO MURTA 17/09/2007 14 F CIR SP 50716



6 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 15 F CRSG SP 54373

7 ALICIA DIAS MARANSALDI 09/06/2006 15 F CRSG SP 55473

8 MANUELA LIPPI ZANZOTTI 22/09/2007 14 F SPFC SP 64484

9 RAFAELA MIRANDA 05/03/2007 14 F AABBSP SP 85989

10 MANUELA NAKANO 16/10/2006 15 F APAC PR 87369

11 MELISSA ALVES PASSARELLI 07/07/2007 14 F PAP RS 95150

12 ANNA FRUCHI 25/01/2007 14 F CRSG SP 96427

 

1132 Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatórias - Cadete - Masculino CB-FO-CAD-M

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 PABLO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 17/02/2006 15 M AABBSP SP 50841

2 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 14 M CRSG SP 82182

 

1141 Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatórias - Juvenil - Feminino CB-FO-JUV-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 16 F CRSG SP 35444

2 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 16 F CRSG SP 43350

3 ISABELLA LATORRE 20/05/2005 16 F CRSG SP 52095

4 NOELLE DE ALMEIDA SILVA 30/09/2005 16 F SAC SP 58067

5 JULITA BENITEZ 11/02/2005 16 F SAC SP 86882

6 GABRIELA CARNIO BACCARAT 06/01/2005 16 F PAP RS 87211

 

1151 Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatórias - Junior - Feminino CB-FO-JUN-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 17 F CRSG SP 18663

2 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 16 F CRSG SP 39851

3 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 15 F CRSG SP 42746

4 ISABELA LIMA DA COSTA REGO TEIXEIRA 01/11/2004 17 F PAP RS 44737

5 STELA ROCHA 14/11/2003 18 F CRSG SP 49210

6 MARIA CAROLINA MORAIS 20/02/2004 17 F CRSG SP 54902

7 ANA GISELA BRUNS 02/04/2003 18 F PAZZI SC 55569

8 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 17 F CRSG SP 63519

9 GABRIELA CARNIO BACCARAT 06/01/2005 16 F PAP RS 84900

10 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 18 F CIR SP 85095

11 RAFAELA MIRANDA 05/03/2007 14 F AABBSP SP 91391

12 JULLIANA BORIN 02/08/2004 17 F SPFC SP 92556

13 ELISA MORI BOECHAT 05/06/2004 17 F UVM SP 93335

 

1152 Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatórias - Junior - Masculino CB-FO-JUN-M

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 14 M CRSG SP 15976

2 ERIK MEDZIU 22/10/2003 18 M CRSG SP 88103

 

1161 Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatórias - Senior - Feminino CB-FO-SEN-F

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO



1 MARCELA SCOCCA 16/10/1998 23 F CRSG SP 12937

2 BIANCA AMEIXEIRO 08/04/1998 23 F CRSG SP 28034

3 JÚLIA BARBIERI 25/04/2002 19 F CRSG SP 54308

4 STELLA HELLER 26/11/1996 25 F CRSG SP 65047

5 JULIA SALGADO 06/05/2002 19 F CRSG SP 69249

6 ISADORA LAU 20/05/2002 19 F APAC PR 82367

 

1162 Campeonato Brasileiro - Figuras Obrigatórias - Senior - Masculino CB-FO-SEN-M

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 FELIPE WERLE 17/05/1990 31 M CRSG SP 87239

 

2152 Torneio Nacional - Open Loop - Intermediário - Menores TN-OL-INTERM-MEN

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 MARIA EDUARDA ABDALA 23/08/2009 12 F CRSG SP 17716

2 LETÍCIA DE OLIVEIRA CIOLA 24/09/2008 13 F CRSG SP 24448

3 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 12 F CRSG SP 25430

4 JÚLIA CAETANO LEONEL DIAS 12/02/2008 13 F UVM SP 30530

5 BEATRIZ GIFONI CRUZ FERNANDES 10/05/2012 9 F CRSG SP 37668

6 MARIA CLARA SIQUEIRA 20/04/2011 10 F CRSG SP 69618

7 LUIZA SCHAEFER BEUTING 25/04/2008 13 F PAZZI SC 81309

8 LAÍS SEREZA DA LACERDA 25/05/2008 13 F UVM SP 84249

9 LAURA DIAS SOUZA 01/03/2008 13 F CRSG SP 87056

10 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 11 F CRSG SP 88706

11 MARIA FERNANDA DE ANDRADE 03/10/2008 13 F SAC SP 91543

12 FERNANDA MIYAZAKI 29/06/2008 13 F CRSG SP 96751

 

2154 Torneio Nacional - Open Loop - Pré-Avançado TN-OL-PREAVANC

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 GABRIELA CARNIO BACCARAT 06/01/2005 16 F PAP RS 25645

2 ANA ELISA MORASSUTI 10/01/2005 16 F CRSG SP 29518

3 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 17 F CRSG SP 42617

4 ELISA MORI BOECHAT 05/06/2004 17 F UVM SP 45952

5 ISABELA LIMA DA COSTA REGO TEIXEIRA 01/11/2004 17 F PAP RS 47872

6 ISABELLA LATORRE 20/05/2005 16 F CRSG SP 62014

7 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 15 F CRSG SP 62820

8 MARIA CAROLINA MORAIS 20/02/2004 17 F CRSG SP 78466

9 MARIA EDUARDA SPOSITO 16/11/2005 16 F CRSG SP 84017

10 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 17 F CRSG SP 88675

11 RAFAELA MIRANDA 05/03/2007 14 F AABBSP SP 89649

12 ANNA FRUCHI 25/01/2007 14 F CRSG SP 95499

13 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 14 M CRSG SP 95977

 

2155 Torneio Nacional - Open Loop - Avançado TN-OL-AVANC

O.S. Atleta Nascimento Idade Sexo Clube UF SORTEIO

1 ERIK MEDZIU 22/10/2003 18 M CRSG SP 18977



2 STELA ROCHA 14/11/2003 18 F CRSG SP 40907

3 JULIA SALGADO 06/05/2002 19 F CRSG SP 79246

4 MARCELA SCOCCA 16/10/1998 23 F CRSG SP 91733

LEGENDA

AABBSP ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL – SÃO PAULO SÃO PAULO SP

APAC ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS PATINADORES ARTÍSTICOS DE CURIT CURITIBA PR

CIR CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS SANTOS SP

CRSG CLUBE DE REGATAS SALDANHA DA GAMA SANTOS SP

PAP PATINART ACADEMIA DE PATINAÇÃO NOVO HAMBURGO RS

PAZZI PATINAZZI PATINAÇÃO ARTÍSTICA BRUSQUE SC

SAC SANTOS ATLÉTICO CLUBE SANTOS SP

SEP SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS SÃO PAULO SP

SPFC SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE SÃO PAULO SP

UVM UNIDOS DE VILA MARIA SÃO PAULO SP

Total de Clubes  10

Contagem de Registros CBHP : 88 
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https://plataforma.flaviao.com/2021/OS-NAC-1.php?a=AABBSP
https://plataforma.flaviao.com/2021/OS-NAC-1.php?b=SP
https://plataforma.flaviao.com/2021/OS-NAC-1.php?a=APAC
https://plataforma.flaviao.com/2021/OS-NAC-1.php?b=PR
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